
Verksamhetsberättelse VSF 2018

Översikt över det gångna året av ordföranden
Säsongen inledes som vanligt med lagblixt-DM som gick i Karlstad. Det såg länge ut som Karlstad 
skulle vinna men Säffle spurtade förbi i sista ronden. Säffles andralag tog hem segern i div 2. 

I Allsvenskan gick det bra för Värmlandslagen; Säffle 2:a och Karlstad 3:a i div 2. Hammarö blev 
3:a i div 3.

Schackfyran som är en stor del av verksamheten rullar på som vanligt. Stort tack till alla som på 
olika sätt jobbar med detta! 

Årets kongress hölls i Ronneby. Alla distrikt utom ett var representerade. Det blev omröstning om 
ordförandeposten och Ted Gemzell, Stockholm utsågs med stor marginal till ny ordförande i SSF. 
Det blev även omröstning om Kongressens enda proposition. Förslaget om höjd medlemsavgift 
röstades ner. Mer om Kongressen finns på schack.se.

Det blev en del framgångar på SM: Daniel Johnson vann sin klass 1-grupp och Pål Magnussen 
vann både sin weekend grupp och klass 2-grupp. Jag blev tvåa i Problem-SM.

På hösten deltog jag i en tränarkurs som tog upp det nya utbildningsmaterialet (översättning från 
holländska) som finns numera. Jag ser gärna att fler från distriktet går denna kurs! 

Årets skol-SM gick i Lidköping och här var Daniel Johnson och Victor Muntean framgångsrika. 

Året avslutades med Karlstad Open som åter samlade runt hundra deltagare. En bra siffra med 
tanke på konkurrens från GP-serien. Karlstad Open är även DM för Värmland och Daniel Johnson
var bäst. 

Tack alla för den här säsongen och vi ser fram mot nästa säsong! 

Kjell-Åke Andersson, ordförande VSF

Styrelsens sammansättning
Vid årsmötet 15 april 2018 i Karlstad valdes följande styrelse:

Ordförande Kjell-Åke Andersson Karlstad AS Nyvald på 2 år 2018

Sekreterare Lotta Svenneling  Omvald på 2 år 2017

Kassör Tapio Tikkanen Tolita SK Omvald på 2 år 2018

Ledamot Bo Hedlund Karlstad AS Omvald på 2 år 2018

Ledamot Adrian Muntean SSK Hammarö Nyvald på 1 år 2018

Suppleant Daniel Johansson Karlstad AS Omvald på 2 år 2017

Suppleant Björn Wiklund Säffle SK Omvald på 1 år 2018

Kjell-Åke Andersson valdes till ordförande på ett år.
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Till revisorer omvaldes Matz Svenneling och Mattias Lestander för ett år. Till revisorssuppelant 
nyvaldes Lars Forslöf för ett år.

Till valberedning omvaldes Lars-Erik Johansson och Jan Zizala.

Under 2018 har 6 styrelsemöten hållits. (12 feb, 26 mars, 7 maj, 11 juni, 3 sept, 10 dec)

Traditionella klubbar

Verksamhetsår 2018 6-25 26+ år Totalt

Karlstad AS 41 23 64

SSK Hammarö 9 7 16

Säffle SK 121 20 141

Tolita SK 20 1 21

DISTRIKTET TOTALT: 191 51 242

Skolklubbar
Några skolklubbar har verksamhetsår från juli till juni. 23 skolschackklubbar har registrerat 
medlemmar under 2018 i distriktet. Totalt var det 247 medlemmar i åldern 6-25 år och 27 
medlemmar över 26 år.

Medlemmar i Värmland
Antalet medlemmar totalt i traditionella och skolschack-klubbar i Värmland har minskat från 2017 
till 2018. Totalt: 689 under 25 år, 72 över 26 år (2017) jämfört med 438 under 25 år, 77 över 26 år 
(2018).

Tävlingsverksamhet

Lagblixt-DM

6:e januari 2018. Sex lag ställde upp. 
I Div 1 vann Säffle SK I . Karlstad AS I blev tvåa och SSK Hammarö I trea. 
I Div 2 blev Säffle SK II etta, KAS II tvåa och KAS III trea.

Karlstad Open

27-30 december 2018. Karlstad Open genomfördes med 97 deltagare. 

Det blev Malte Burwick från Upsala ASS som segrade på 6,5 av 7 möjliga poäng. Burwick hade 
bättre kvalitetspoäng än Henrik Malm Lindberg som placerade sig på andra plats.

Daniel Johnson, SSK Hammarö, slutade på 5,5 p och 12:e plats och blev årets Värmlandsmästare. 
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Schackfyran

Tre kvaltävlingar genomfördes; på Hammarö, i Karlstad och Säffle. Kvarnbergsskolans klass 4b 
gick vidare till finalen i Västerås och placerade sig på 23 plats av totalt 127 deltagande klasser. 
Tingvallaskolan 4B från Säffle deltog också och kom på plats 103. 

Schack-SM i Ronneby

Pål Magnussen, Säffle SK, vann både grupp 2 i första weekend-turneringen och klass II grupp 3.
Daniel Johnson, SSK Hammarö, vann klass I grupp 1. 
Mikael Möller, Säffle SK, deltog i klass I grupp 2. 
Joar Berglund, Karlstad AS, spelade i klass II.
Kent Jönsson, Karlstad AS, deltog i klass IV grupp 1.
Roger Johnson, SSK Hammarö, tog en tredjeplacering i klass IV grupp 2.
Victor Muntean, SSK Hammarö, tog en tredjeplats i Kadett-SM. 
Felix Muntean, SSK Hammarö, deltog i Minior-SM.
Kjell-Åke Andersson, Karlstad AS, deltog i Veteran-SM +50. 
Matz Svenneling och Jan-Olof Tillman, båda Karlstad AS, spelade i Veteran Allmän.
I Blixt-SM deltog Kjell-Åke Andersson, Daniel Johnson, Victor och Felix Muntean.
Kjell-Åke Andersson tog andrapriset i problemlösningstävlingen. 

Skol-SM

Skol-SM spelades i Lidköping med 340 deltagare uppdelade i nio klasser. Bäst resultat gjorde 
Victor Muntean, SSK Hammarö, som kom tvåa i 14-årsklassen på samma poäng som vinnaren 
Tomas Szczepanowski från Helsingborg. Victor hade sämre kvalitetpoäng p.g.a. en tidig förlust i 
rond 2.

A-klassen. 3. Daniel Johnson, SSK Hammarö.

B-klassen, (1-)2. Victor Muntean, SSK Hammarö

E-klassen, 6 (delad 4-8). Felix Muntean, SSK Hammarö.

En rolig grej att notera är att alla tre spelade på första bordet i sista ronden och ingen förlorade.

Dessutom deltog Henrik Jakobssen från Säffle SK i B-klassen.

Alla resultat finns på https://member.schack.se/ShowTournamentServlet?id=5957

Allsvenskan 2017/2018

Säffle SK och Karlstad AS deltog i Allsvenskan Div II 4 säsongen 2017/18. Säffle SK tog en 
andraplats och Karlstad AS en tredjeplats.
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SSK Hammarö tog en tredjeplats i division III. 

Medlemmars deltagande i internationella tävlingar

Daniel Johnson, SSK Hammarö, hade en extremt lyckad tävling i London Chess Classic: FIDE 
Open och spelade till sig hela 118 Elo-poäng.

Victor och Felix Muntean, SSK Hammarö, spelade i OSS Junior International i Oslo (juni 2018), 
Victor blev tvåa i sin klass. 

Victor och Felix spelade i augusti 2018 i Open Dutch Youth Chess Championship i Borne, 
Nederländerna.

Victor spelade för Sverige i World Youth Chess Championship i Halkidiki i Grekland, vilket han 
klassar som den hittills viktigaste tävlingen i sitt liv. Victor deltog också i kadettlandskampen 
mellan Sverige och Norge i december 2018. Det norska laget vann denna gång.

Kjell-Åke Andersson, Karlstad AS, deltog i Veteran-EM i Drammen sommaren 2018.

Pål Magnussen, Säffle SK, deltog i Guernsey Chess International Festival i oktober och Malta 
International Open i november. Även Mikael Möller, Säffle SK, deltog på Malta.

Unga medlemmars deltagande i nationella tävlingar

Många värmlänningar har deltagit i nationella tävlingar, men vi vill främst lyfta våra ungdomar 
Victor, Felix och Daniel som spelat framgångsrikt i flera nationella tävlingar förutom i Skol-SM.

Minna Fröling, också från SSK Hammarö, deltog i Flick-SM i januari 2018. Hon spelade i grupp C 
11-13 år och tog 16 p på 10 matcher.

Övrigt
Värmlandsmästerskapet i studie- och problemlösning genomfördes den 15:de december med 
Christoffer Johansson som segrare.

Under gångna året har Tapio Tikkanen varit svensk ratingofficer. Tapio har också varit domarbas 
och därmed överdomare för hela allsvenskan. Daniel Johansson var uttagen som en av tre svenska 
domare vid OS i Batumi. 
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